L OOOO-LINK :: CoeanHuTeNbHbIE N MOHTaXHble WHYypbI 111

C OB

CoeanHuTenbHble (patch-cord) n MoHTaxHble (pigtail) onTnyeckune WHypbl.Bce coegnHUTENbHbIE U
MOHTa)Hble ogHOMOoAoBbIE (SM) LWHYpbI, CTaHAAPTHO U3roTaBAMBAKOTCA C MPUMEHEHNEM
ONTMYecKoro BosiokHa SMF-28 (G.652) (no 3aka3y G.655, G.657 v 1.4.). B MHOroMo40BbIX LUHYpaX
npuMeHsieTcs BonokHo 50/125 nnn 62.5/125.Buabl wnudoskn:PC (physical contact) dpusnueckuii
KOHTaKT >20ab

(ultra physical contact) ynbTpa ¢pusnyeckmin koHTakT > 5046

(angle physical contact) yrnoson (8) cum3anueckuit KoHTakT > 65a6Hanbonee Yacto NnpuMeHsiemMast
LBeToBas MapkmnpoBka:0aHOMOAOBbIE COEANHUTENBHBIE M MOHTaXHbIE LUHYPbI:

- XenTbin uBeT (bydepHas obonoyka (MUHUKabens),

- XBOCTOBMK (CUHWUI/YepHbI, ans wnndoBku APC-3eneHbIin).

MHOromMoaoBble LWHYpbI:

- opaHeBbIn LBeT (BonokHo 50/125 (bydepHas obonoyvka(MnHMKabens),

- cepbln UBeT (BONOKHO 62.5/125 (6ydepHas obonouka(MMHUKabenb).

XapaKTepuCTuKK:
-CraHgapTHble AnvHbl WHypoB:0,5;1;1,5;2;3;5;7;10;15;20;25;30,35;40;45;50 meTpos.

-LLIHypbl MOryT 6bITb N3rOTOBNEHBI,COrNAcHO Balero 3akasa Nntobon AnvHbI U KOHMUrypauum.
-LLIHypbl N3roTaBIMBAKOTCS KaK B CUMIIEKCHOM TaK M B AyNJIEKCHOM BapuaHTax.

-OnameTtp 6ydepHOro NoKpbITUS: 2 v 3MM(CMMNNEKC),2x2 nnn 3x2Mm(aynnekc)


http://www.o-link.ru/index.php?option=com_content&amp;task=view&amp;id=16&amp;Itemid=67

0 |

MOHTaXHbIN ONTUYECKMN |[tup FC (Pigtail).

]

BOJIOKHO C 6ydepHbIM rnokpbiTneM 900MKM.

]

LICtaHpaapTHas anvHa 1,9m.

[IBHOCMMOe 3aTyxaHune (craHaapTHO):

[1- ogHoMoaoBoe BONOKHO < 2046,

[ - MHOrOMOAOBOE BOJIOKHI

0 < 25pb.

C1Cpok cnyx6bl-1000 nepekItoyYeHni.

LIBuab! wnudosku: PC;U

C;APC.




O

MOHTaXHbIN ONTUYECKMI |[UHyp SC (Pigtail).

]

BOJTIOKHO C By@depHbIM MoK

]

LICTaHpapTHasa anvHa 1,

[IBHOocuMoe 3aTyxaHue (¢

[1- 0ogHOMOA0BOE BOJTOKH(

[ ]- MHOroMoOA0BOE BOJIOKH

LI1Cpok cny>x6b1-1000 nep

M.
TaHOApTHO):
» < 2046,

j0 < 25aB.
EK/TIIOYEHWN.

pbiTem 900MKM.

LIBuabl wnndosku: PC;U

C;APC.

O

O

MOHTaXXHbI ONTUYECKU |[UHyp ST (Pigtail).

]

BOJTIOKHO C 6y@depHbIM MoK

]

L1CTaHpapTHas anvHa 1,

M.

[IBHocuMoe 3aTyxaHue (¢

TaHOApTHO):

[]- ogHOMOZ0BOE BOMOKH(

D < 2046,

[ ]- MHOroMoOA0BOE BOJIOKH

0 < 25abB.

LI1Cpok cny>x6b1-1000 nep

EKIFOYEHUN.

pbiTem 900MKM.

LIBuabl wnndosku: PC;U

C.

O




O

MOHTaXHbIN ONTUYECKMI |[UHyp LC (Pigtail).

]

BOJTIOKHO C By@depHbIM MoK

pbiTem 900MKM.

]

LICTaHpapTHasa anvHa 1,

M.

[IBHOocuMoe 3aTyxaHue (¢

TaHOApTHO):

[1- 0ogHOMOA0BOE BOJTOKH(

» < 2046,

[ ]- MHOroMoOA0BOE BOJIOKH

j0 < 25aB.

LI1Cpok cny>x6b1-1000 nep

EKIFOYEHUN.

LIBuabl wnndosku: PC;U

C;APC.

O

O

MOHTaXHbIN ONTUYECKMN |[UHyp E2000 (Pigtail).

]

BOJTIOKHO C 6y(depHbIM MoK

pbiTem 900MKM.

]

LICTaHpgapTHasa AnvHa 1,

M.

[IBHocuMoe 3aTyxaHue (¢

TaHOApTHO):

[1- 0ogHOMO0BOE BOTOKH(

D < 2046,

[ - MHOroMOA0OBOE BOJIOKH

0 < 25abB.

LICpok cny>x6b1-1000 nep

EKIFOYEHU.

LIBuabl wnndoskun:UPC; APC.




| | = |

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

[I(patch-cord) oagHOMOAOE

3bI (SM)

LIFC/UPC - FC/UPC (doTo

)

]

[IBapraHTbl UICNONHEHUS:

LIFC/APC - FC/APC

LIFC/APC - FC/UPC

O

]

Ycunve Ha paspbis: 10kT |

[LITemnepaTypa XpaHeHus

-40~+85C

[L10O6bnactb npuMeHuns:.Ten

EKOMMYHMKALUMOHHBIE ceTu,kabenbHoe TB,umMdpoBble 1 NOKasbHbIE CETU.

LICranpapT: Telcordia GR|

-326-CORE

O

= |

| LLIHyp OMTUYeECKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) ogHOMOAOE

bl (SM)

LISC/APC - SC/APC (doTo

]

CIBapuvaHTbl UICNONHEHUS:

LISC/UPC - SC/UPC

LISC/APC - SC/UPC

]

]

Ycunuve Ha pa3speblis: 10k |

LITemnepaTypa XpaHeHus

-40~+85C

[1O6bnactb npuMeHuns:Ten

EKOMMYHMKALUMOHHbIE ceTu, kabenbHoe TB,umMdpoBbie 1 NOKaNbHbLIE CETMU.

LICrangapT: Telcordia GR

-326-CORE

O




| = |

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) oaHOMOAOH

3bI (SM)

LILC/UPC - LC/UPC (doTo

)

]

[IBapraHTbl UICNONHEHUS:

LILC/APC - LC/APC

LILC/APC - LC/UPC

O

]

Ycunve Ha paspbis: 10kT |

[LITemnepaTypa XpaHeHus

-40~+85C

[L10O6bnactb npuMeHuns:.Ten

EKOMMYHUKALMOHHbIE CeTU, KabenbHoe TB,undpoBbie 1 NOKaNbHbIE CETMU.

LICranpapT: Telcordia GR|

-326-CORE

O

| = |

| | LLIHyp onTuyeckwit coenvn—{

[I(patch-cord) ogHOMOAOE

3bIn (SM)

LIST/UPC - ST/UPC (doTa

)

]

]

]

Ycunve Ha pa3pbis: 10kl

[LITemnepaTypa XpaHeHus

-40~+85C

[L10O6nacTtb NpUMEHUS:

LIumdpoBblE N NOKAbHbI¢

e CETWN.

LICtangapT: Telcordia GR|

-326-CORE

O




| | =

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) oaHOMOAOH

3bI (SM)

LILC/UPC - FC/UPC (doTo

)

]

[IBapraHTbl UICNONHEHUS:

LILC/UPC - FC/APC

LILC/APC - FC/UPC

LILC/APC - FC/APC

]

]

Ycunve Ha paspbis: 10kT |

[LITemnepaTypa XpaHeHus

-40~+85C

[1O6bnactb npuMeHuns:Ten

EKOMMYHUKALMOHHbIE CeTU, KabenbHoe TB,undpoBbie 1 TOKANbHbIE CETMU.

LICtanpapT: Telcordia GR|

-326-CORE

O

| = |

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

[I(patch-cord) ogHOMOAOE

3bI (SM)

LILC/UPC - SC/UPC (doTo

)

|

| =

| BapuaHThbl McnonHeHus:: |

LISC/APC - LC/APC

LISC/APC - LC/UPC

LISC/UPC - LC/APC

|

]

]

Ycunuve Ha pa3spbis: 10kl

-40~+85C

[LITemnepaTypa xpaHeHus|




[1O6nacTb NpUMEHUs: TENEKOMMYHUKALUMOHHbIE ceTh, KabenbHoe TB,undpoBble 1 floKasbHble CETU.
LICraHpapT: Telcordia GR-326-CORE

O

| | = |

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) ogHoMozoebIN (SM)
LIFC/UPC - ST/UPC

CIFC/APC - ST/UPC | |

O

| | = |

| LLIHyp OMTUYeCKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) mHoromoagebin (MM)
L1aynnekcHbIn

|

LISC/PC - SC/PC (cdoT0)

O [

L] Ycunue Ha pa3pebis: 10kl
[ITemnepaTtypa XpaHeHus| -40~+85C

L106nacTtb NpUMEHUS: NOKASIbHbIE CETHU.
CICranpapt: Telcordia GR-326-CORE |

O




| = |

| LLIHyp OMTUYECKMil COEAMHUTENbHBIN

LI(patch-cord) MHoromoaosbin (MM)

L1aynnekcHbIn

L]

LISC/PC - MT-RI(F)/PC (doT10)

O =
L] Ycunve Ha pa3pbis: 10kl

LITemnepaTtypa XxpaHeHus -40~+85C

[10O6nacTb NpUMEHUS:NOKAIbHbIE CETW.

[ICtanpapt: Telcordia GRF326-CORE |




